
CPIN Holding ApS

CVR-nr.: 37398675

Grumstrupsvej 22
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2024

Christoffer Nylandsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPIN Holding ApS
Grumstrupsvej 22
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37398675

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på kr. 873.208. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-5.000	-26.979
Bruttoresultat		-5.000	-26.979
Andre finansielle indtægter		943.036	439.703
Øvrige finansielle omkostninger		-60.951	-3.124.587
Ordinært resultat før skat		877.085	-3.059.523
Skat af årets resultat		-3.877	0
Årets resultat		873.208	-3.059.523
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	60.000
Overført resultat		753.208	-3.119.523
I alt		873.208	-3.059.523

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.346.491	32.506.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	33.471.491	32.631.111
Anlægsaktiver i alt		33.471.491	32.631.111
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.238.745	1.149.028
Tilgodehavende skat		0	3.928
Andre tilgodehavender		677.413	723.510
Tilgodehavender i alt		1.916.158	1.876.466
Likvide beholdninger		1.498.984	1.561.262
Omsætningsaktiver i alt		3.415.142	3.437.728
AKTIVER I ALT		36.886.633	36.068.839

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		36.653.288	35.900.080
Forslag til udbytte		120.000	60.000
Egenkapital i alt		36.813.288	36.000.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.345	58.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.345	68.759
Gældsforpligtelser i alt		73.345	68.759
PASSIVER I ALT		36.886.633	36.068.839

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	35.900.080	60.000	36.000.080
Betalt udbytte			-60.000	-60.000
Årets resultat		753.208	120.000	873.208
Egenkapital, ultimo	40.000	36.653.288	120.000	36.813.288

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer kr.
Kostpris primo	125.000	32.506.000
Kostpris ultimo	125.000	32.506.111
Dagsværdireguleringer	0	840.380
Dagsværdiregulering ultimo	0	840.380
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	33.346.491

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0